BRL-Finale Ski-OL Sonnenberg 2018

S0 11.02.2018 13:27

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 1
PI tnr Name Zeit
DE (8) 7,9 km 19P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(45) 7(37) 8(38) 9(39) 10(51) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(46) 16(47) 17(50) 18(39) 19(49) Ziel
1 25 Anne Heinemann 59:14 8:02 10:41 14:21 15:06 21:59 24:33 25:53 28:50 29:28 30:45 38:15 40:24 45:45 48:46
SV Robotron Dresd 8:02 2:39 3:40 0:45 6:53 2:34 1:20 2:57 0:38 1:17 7:30 2:09 5:21 3:01
49:45 51:24  57:26 58:29 58:53 59:14
0:59 1:39 6:02 1:03 0:24 0:21
2 23 Anke von Gaza 1:09:25 10:43 13:41 17:39 18:58 27:05 29:48 31:27 34:43 35:23 36:40 45:29 47:54 53:51 57:27
OLV Uslar 10:43 2:58 3:58 1:19 8:07 2:43 1:39 3:16 0:40 1:17 8:49 2:25 5:57 3:36
58:35 1:00:33 1:07:20 1:08:33 1:09:01 1:09:25 18:14
1:08 1:58 6:47 1:13 0:28 0:24 *42
3 22 Pia Buchholz 1:12:51 9:43 12:44 16:42 17:33 25:48 28:58 31:15 34:26 35:14 36:50 46:29 49:57 56:29 1:00:33
MTK Bad Harzburg 9:43 3:01 3:58 0:51 8:15 3:10 2:17 3:11 0:48 1:36 9:39 3:28 6:32 4:04
1:01:46 1:03:26 1:10:46 1:11:57 1:12:26 1:12:51
1:13 1:40 7:20 1:11 0:29 0:25
4 24 Rieke Bruns 1:17:16 11:33 14:42 19:03 19:54 29:35 32:28 34:19 37:36 38:21 39:55 50:16 52:46 1:00:00 1:04:10
MTK Bad Harzburg 11:33 3:09 4:21 0:51 9:41 2:53 1:51 3:17 0:45 1:34 10:21 2:30 7:14 4:10
1:05:15 1:07:25 1:15:14 1:16:23 1:16:53 1:17:16
1:05 2:10 7:49 1:09 0:30 0:23
5 26 Julie Gleizes 1:20:33 12:18 16:27 21:09 22:00 30:34 33:41 36:05 39:30 40:13 41:44 54:02 56:29 1:03:59 1:07:55
Uelzen 12:18 4:09 4:42 0:51 8:34 3:07 2:24 3:25 0:43 1:31 12:18 2:27 7:30 3:56
1:09:01 1:11:08 1:18:17 1:19:30 1:19:58 1:20:33
1:06 2:07 7:09 1:13 0:28 0:35
6 28 Birte Friedrichs 1:26:49 10:28 14:05 19:43 20:44 30:07 33:57 36:38 41:23 42:22 44:04 54:38 58:09 1:05:31 1:09:49
MTV Seesen 10:28 3:37 5:38 1:01 9:23 3:50 2:41 4:45 0:59 1:42 10:34 3:31 7:22 4:18
1:11:16 1:13:35 1:24:01 1:25:45 1:26:17 1:26:49
1:27 2:19 10:26 1:44 0:32 0:32
7 27 Caroline Hoffmann  1:44:22 13:50 17:48 23:55 25:05 37:19  42:.01 44:57 50:35 51:33 53:36 1:08:23 1:11:38 1:21:23 1:27:10
Ski-Club Helsa 13:50 3:58 6:07 1:10 12:14 4:42 2:56 5:38 0:58 2:03 14:47 3:15 9:45 5:47
1:28:38 1:31:05 1:41:31 1:43:03 1:43:47 1:44:22
1:28 2:27 10:26 1:32 0:44 0:35
8 29 Farina Freigang 1:49:54 18:12 2151 28:11 29:27 40:06 46:54 49:53 55:03 55:57 57:45 1:10:26 1:13:46 1:25:01 1:31:43
Bielefelder TG 18:12 3:39 6:20 1:16 10:39 6:48 2:59 5:10 0:54 1:48 12:41 3:20 11:15 6:42
1:33:18 1:36:38 1:46:55 1:48:36 1:49:17 1:49:54 14:20 1:23:34
1:35 3:20 10:17 1:41 0:41 0:37 *32 *46
HE (12) 9,0 km 22P
1(52) 2(31) 3(32) 4(33) 5(34) 6(35) 7(36) 8(37) 9(38) 10(39) 11(51) 12(41) 13(42) 14(43)
15(44) 16(45) 17(46) 18(47) 19(50) 20(48) 21(39) 22(49) Ziel
1 11 Bernd Kohlschmidt 1:01:29 3:21 7:47 10:06 13:21 13:58 20:24 22:16 26:03 28:34 29:06 30:12 37:01 39:05 43:46
SV Robotron Dresd 3:21 4:26 2:19 3:15 0:37 6:26 1:52 3:47 2:31 0:32 1:06 6:49 2:04 4:41
46:39 48:42 52:36 54:06 58:57 59:28 1:00:48 1:01:09 1:01:29
2:53 2:03 3:54 1:30 4:51 0:31 1:20 0:21 0:20
2 8 Martin Weisbrich 1:01:45 3:18 7:38 9:53 13:21 14:08 20:10 21:57 25:48 29:11 29:47 30:53 37:52 39:48 44:26
SSV Planeta Radebe 3:18 4:20 2:15 3:28 0:47 6:02 1:47 3:51 3:23 0:36 1:06 6:59 1:56 4:38
47:14 49:10 52:52 54:09 59:12 59:40 1:01:02 1:01:24 1:01:45
2:48 1:56 3:42 1:17 5:03 0:28 1:22 0:22 0:21
3 10 Tom Buchholz 1:02:43 3:24 7:49 10:08 13:54 14:34  20:54 22:46 27:18 29:32 30:03 31:05 38:02 39:57 44:48
MTK Bad Harzburg 3:24 4:25 2:19 3:46 0:40 6:20 1:52 4:32 2:14 0:31 1:02 6:57 1:55 4:51
47:43 49:46 54:09 55:31 1:00:11 1:00:33 1:01:55 1:02:22 1:02:43
2:55 2:03 4:23 1:22 4:40 0:22 1:22 0:27 0:21
4 4 Lars Wichmann 1:07:43 3:29 8:01 10:20 14:04 14:47 21:42 23:31 27:31 32:34 33:12 34:25 41:42  43:53 48:58
Eintracht Braunsch 3:29 4:32 2:19 3:44 0:43 6:55 1:49 4:00 5:03 0:38 1:13 7:17 2:11 5:05
52:17 54:20 58:24 59:51 1:05:09 1:05:36 1:07:00 1:07:22 1:07:43 31:40
3:19 2:03 4:04 1:27 5:18 0:27 1:24 0:22 0:21 *48
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 2
PI tnr Name Zeit
HE (12) 9,0 km 22P (Forts.)
1(52) 2(31) 3(32) 4(33) 5(34) 6(35) 7(36) 8(37) 9(38) 10(39) 11(51) 12(41) 13(42) 14(43)
15(44) 16(45) 17(46) 18(47) 19(50) 20(48) 21(39) 22(49) Ziel
5 9 Henning Bruns 1:09:05 3:55 9:02 11:32 15:22 16:06 23:12 25:09 29:33 32:14 32:55 34:14 41:47  44:09 49:28
MTK Bad Harzburg 3:55 5:07 2:30 3:50 0:44 7:06 1:57 4:24 2:41 0:41 1:19 7:33 2:22 5:19
52:36 54:49 59:20 1:00:52 1:06:15 1:06:46 1:08:18 1:08:43 1:09:05 14:58
3:08 2:13 4:31 1:32 5:23 0:31 1:32 0:25 0:22 *42
6 5 Wieland Kundisch 1:09:51 3:50 8:29 11:01 14:57 15:40 22:36 24:38 29:25 32:25 33:05 34:26 42:07 44:33 49:59
USV TU Dresden 3:50 4:39 2:32 3:56 0:43 6:56 2:02 4:47 3:00 0:40 1:21 7:41 2:26 5:26
53:00 55:15 59:50 1:01:26 1:07:02 1:07:31 1:09:04 1:09:28 1:09:51
3:.01 2:15 4:35 1:36 5:36 0:29 1:33 0:24 0:23
7 14 Wieland Karger 1:12:26 4:11 9:16 12:08 16:10 16:54  24:06 26:09 30:33 33:36 34:21 35:44 43:22  45:36 51:10
OK Leipzig 4:11 5:05 2:52 4:02 0:44 7:12 2:03 4:24 3:03 0:45 1:23 7:38 2:14 5:34
54:28 56:43 1:01:07 1:02:46 1:09:27 1:10:00 1:11:36 1:12:03 1:12:26
3:18 2:15 4:24 1:39 6:41 0:33 1:36 0:27 0:23
8 16 Soren Riechers 1:18:51 4:56 11:16 14:02 18:11 18:59 26:20 28:28 34:10 37:10 37:54 39:18 47:50 50:16 56:55
Bielefelder TG 4:56 6:20 2:46 4:09 0:48 7:21 2:08 5:42 3:00 0:44 1:24 8:32 2:26 6:39
1:00:39 1:02:53 1:07:41 1:09:32 1:15:47 1:16:23 1:18:04 1:18:29 1:18:51
3:44 2:14 4:48 1:51 6:15 0:36 1:41 0:25 0:22
9 13 Matti Bruns 1:30:21 5:06 11:43 15:12 20:47 21:47 31:25 33:50 39:36 43:25  44:17 45:55 55:44 58:39 1:05:38
MTK Bad Harzburg 5:06 6:37 3:29 5:35 1:00 9:38 2:25 5:46 3:49 0:52 1:38 9:49 2:55 6:59
1:09:45 1:12:30 1:17:51 1:19:44 1:26:27 1:27:08 1:29:14 1:29:50 1:30:21
4:07 2:45 5:21 1:53 6:43 0:41 2:06 0:36 0:31
10 15 Phlipp Dombert 1:42:12 5:22 14:25 17:31 22:04 22:54 32:35 35:18 41:37 45:29 46:15 47:49 57:55 1:00:38 1:07:23
Bielefelder TG 5:22 9:03 3:06 4:33 0:50 9:41 2:43 6:19 3:52 0:46 1:34 10:06 2:43 6:45
1:11:41 1:16:05 1:22:29 1:24:37 1:38:42 1:39:21 1:41:11 1:41:43 1:42:12
4:18 4:24 6:24 2:08 14:05 0:39 1:50 0:32 0:29
11 7 Leon Kollenbach 1:52:32 5:21 13:07 17:25 23:40 24:51 35:43 39:07 46:19 51:38 52:51 55:07 1:07:35 1:11:50 1:20:20
Ski-Club Helsa 5:21 7:46 4:18 6:15 1:11 10:52 3:24 7:12 5:19 1:13 2:16 12:28 4:15 8:30
1:25:27 1:29:09 1:36:04 1:38:29 1:47:53 1:48:43 1:51:23 1:52:01 1:52:32
5:07 3:42 6:55 2:25 9:24 0:50 2:40 0:38 0:31
12 Cedrik Klein Fehlst 5:38 11:56 15:09 20:53 - 30:36 33:03 38:57 42:50  43:43 45:15 56:27 59:11 1:06:10
USV TU Dresden 5:38 6:18 3:13 5:44 9:43 2:27 5:54 3:53 0:53 1:32 11:12 2:44 6:59
1:11:52 1:15:46 1:22:12 1:24:03 1:31:12 1:31:42 1:33:18 1:33:48 1:34:13 21:23
5:42 3:54 6:26 1:51 7:09 0:30 1:36 0:30 0:25 *42
D14 (1) 4,6 km 10P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(50) 9(39) 10(49) Ziel
Louisa Kollenbach Fehlst 22:43 30:44  38:50 40:42 - 52:30 1:09:18 1:17:24 1:19:48 1:20:35 1:21:22 40:01
Ski-Club Helsa 22:43 8:01 8:06 1:52 11:48 16:48 8:06 2:24 0:47 0:47 *42
D45 (5) 5,4 km 12P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(45) 7(41) 8(40) 9(46) 10(50) 11(39) 12(49) Ziel
1 Andrea Krober 1:00:54 13:53 17:09 21:49 22:39 31:08 34:14 40:43 45:31 48:30  58:27 59:38 1:00:05 1:00:54
OL-Team Wehrsdorf 13:53 3:16 4:40 0:50 8:29 3:06 6:29 4:48 2:59 9:57 1:11 0:27 0:49
55:54
*49
2 Bettina Rudert 1:26:11 15:30 20:29 28:46 30:05 42:25 50:05 59:11 1:05:29 1:09:17 1:22:39 1:24:50 1:25:33 1:26:11
SV IHW Alex 78 Berl 15:30 4:59 8:17 1:19 12:20 7:40 9:06 6:18 3:48 13:22 2:11 0:43 0:38
40:25

*46
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 3
PI tnr Name Zeit
D45 (5) 5,4 km 12 P (Forts.)
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(45) 7(41) 8(40) 9(46) 10(50) 11(39) 12(49) Ziel
3 Elvira Weingard 1:27:27 14:13 19:40 26:49 28:13 40:08 47:28 59:43 1:06:13 1:10:27 1:23:23 1:26:07 1:26:51 1:27:27
OLV Steinberg 14:13 5:27 7:09 1:24 11:55 7:20 12:15 6:30 4:14 12:56 2:44 0:44 0:36
4 Brigitte Dersch-Koll 2:11:57 21:12 28:59 44:52 46:58 1:05:20 1:14:34 1:25:36 1:36:00 1:42:10 2:06:54 2:09:56 2:10:58 2:11:57
Ski-Club Helsa 21:12 7:47 15:53 2:06 18:22 9:14 11:02 10:24 6:10  24:44 3:02 1:02 0:59
Ute Schonfeld Fehlst 10:06 13:05 18:09 - 27:20 30:13 36:55 41:45 44:11  52:12 53:23 53:56  54:21
SV TU limenau 10:06 2:59 5:04 9:11 2:53 6:42 4:50 2:26 8:01 1:11 0:33 0:25
18:38 51:34
*42 *48
D55 (1) 3,9 km 9P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(46) 6(37) 7(50) 8(39) 9(49) Ziel
AK Ulrike Bruns 1:00:39 17:41 23:21  31:10 32:45 43:44  50:36 56:54 59:06 59:53 1:00:39
MTK Bad Harzburg 17:41 5:40 7:49 1:35 10:59 6:52 6:18 2:12 0:47 0:46
D65 (1) 3,9 km 9P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(46) 6(37) 7(50) 8(39) 9(49) Ziel
1 Beatrix Haenelt 1:04:54 18:01 23:27 32:13 33:46 44:52 51:45 59:11 1:01:32 1:02:18 1:04:54 33:01
TUS Libbecke 18:01 5:26 8:46 1:33 11:06 6:53 7:26 2:21 0:46 2:36 *42
H14 (4) 4,6 km 10P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(50) 9(39) 10(49) Ziel
1 Jussi Bruns 40:13 9:11 12:21  17:19 18:17 26:34  28:55 34:01 37:53 39:20 39:50  40:13
MTK Bad Harzburg 9:11 3:10 4:58 0:58 8:17 2:21 5:06 3:52 1:27 0:30 0:23
2 Ole-Johan Wittiber 44:27 11:30 14:42 19:41 20:34 28:56  31:31 38:12 42:18 43:34  44:02 44:27
Skiclub Bonn 11:30 3:12 4:59 0:53 8:22 2:35 6:41 4:06 1:16 0:28 0:25
3 Arvid Wittiber 1:16:42 19:51 26:18  34:49 36:41 52:40  56:13 1:07:12 1:13:38 1:15:24 1:16:09 1:16:42
Skiclub Bonn 19:51 6:27 8:31 1:52 15:59 3:33 10:59 6:26 1:46 0:45 0:33
Anton Knoll Fehlst 11:34 14:57  20:46 - 30:51  33:30 40:10 44:09 45:46  46:16 46:43 21:19
Bielefelder TG 11:34 3:23 5:49 10:05 2:39 6:40 3:59 1:37 0:30 0:27 *42
H17 (3) 8,5 km 2P
1(52) 2(31) 3(32) 4(33) 5(34) 6(35) 7(36) 8(37) 9(38) 10(39) 11(51) 12(41) 13(42) 14(43)
15(44) 16(46) 17(47) 18(50) 19(39) 20(49) Ziel
1 Alexander Klopfer 1:51:22 8:16 15:23 19:58 26:51 28:18  40:23 43:06 51:37 55:42 56:39 58:19 1:18:23 1:21:05 1:30:39
SV Sachsen 90 Wer 8:16 7:07 4:35 6:53 1:27  12:05 2:43 8:31 4:05 0:57 1:40 20:04 2:42 9:34
1:35:58 1:37:23 1:39:28 1:48:33 1:50:17 1:50:51 1:51:22
5:19 1:25 2:05 9:05 1:44 0:34 0:31
Henrik Rudert Aufg 15:31 - e e e e e e e e e e e e
SV IHW Alex 78 Berl 15:31
—————————————————————————————— 30:12
14:41
Aiko Furch N Ang 22:10:54 - 22:32:22 - e e e e e e e s 22:37:19
Eintracht Braunsch 22:10:54 21:28 4:57

22:33:28 22:33:50

*40

*40

22:07:06 22:13:58 22:18:02 22:29:28 22:30:12 22:33:14

*45

*37

*53

*35 *44 *40
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PI tnr Name Zeit
H35 (5) 8,5 km 20P
1(52) 2(31) 3(32) 4(33) 5(34) 6(35) 7(36) 8(37) 9(38) 10(39) 11(51) 12(41) 13(42) 14(43)
15(44) 16(46) 17(47) 18(50) 19(39) 20(49) Ziel
1 Lars Fremder 1:04:11 3:41 8:45 11:15 15:38 16:22 23:34 25:47 30:15 33:46 34:24 35:43 43:20 45:41 50:53
OL-Team Wehrsdorf 3:41 5:04 2:30 4:23 0:44 7:12 2:13 4:28 3:31 0:38 1:19 7:37 2:21 5:12
53:59 55:03 56:49 1:02:20 1:03:20 1:03:49 1:04:11 14:51
3:06 1:04 1:46 5:31 1:00 0:29 0:22 *42
2 Timothee Soddema  1:24:19 4:54 11:09 14:37 20:30 21:28 30:43 33:36 40:19 44:32 45:24 46:57 57:50 1:00:52 1:08:02
Uelzen 4:54 6:15 3:28 5:53 0:58 9:15 2:53 6:43 4:13 0:52 1:33 10:53 3:02 7:10
1:11:48 1:13:03 1:15:14 1:22:00 1:23:15 1:23:51 1:24:19
3:46 1:15 2:11 6:46 1:15 0:36 0:28
3 Thorsten Weigert 1:48:30 6:12 14:36 18:59 25:10 26:35 36:11 40:03 46:44 51:45 53:18 1:03:06 1:14:10 1:18:23 1:26:20
Braunschweiger MT 6:12 8:24 4:23 6:11 1:25 9:36 3:52 6:41 5:01 1:33 9:48 11:04 4:13 7:57
1:31:03 1:32:48 1:35:52 1:45:08 1:47:07 1:47:51 1:48:30 25:54
4:43 1:45 3:04 9:16 1:59 0:44 0:39 *42
Thies Knoll Fehlst 5:37 14:49 18:23 25:35 26:38 35:46 38:59 45:23 49:47 50:41 52:17 1:03:28 1:06:27 -----
Bielefelder TG 5:37 9:12 3:34 7:12 1:03 9:08 3:13 6:24 4:24 0:54 1:36 11:11 2:59
1:16:24 1:17:47 1:19:56 1:28:21 1:29:44 1:30:22 1:30:51
9:57 1:23 2:09 8:25 1:23 0:38 0:29
Stephan Haenelt Fehlst 5:33 12:50 16:37 21:44 22:51 34:43 37:30 45:39 50:14 51:27 5332 - 1:09:42 1:19:20
SV IHW Alex 78 Berl 5:33 7:17 3:47 5:07 1:07 11:52 2:47 8:09 4:35 1:13 2:05 16:10 9:38
1:25:32 1:27:00 1:29:54 1:41:07 1:42:42 1:43:17 1:43:48
6:12 1:28 2:54 11:13 1:35 0:35 0:31
H45 (11) 7,9 km 19P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(45) 7(37) 8(38) 9(39) 10(51) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(46) 16(47) 17(50) 18(39) 19(49) Ziel
1 Bjorn Heinemann 1:04:05 8:27 11:14  15:47 16:38 24:23 27:15 28:47 31:55 32:38 34:03 42:07 44:24  50:12 53:26
SV Robotron Dresd 8:27 2:47 4:33 0:51 7:45 2:52 1:32 3:08 0:43 1:25 8:04 2:17 5:48 3:14
54:32 56:02 1:02:18 1:03:25 1:03:47 1:04:05
1:06 1:30 6:16 1:07 0:22 0:18
2 Steffen Hauschild 1:04:38 9:29 12:16 15:59 16:47 24:17 27:00 28:33 31:43 32:21 33:47 42:19 44:40 50:23 53:45
ESV Dresden 9:29 2:47 3:43 0:48 7:30 2:43 1:33 3:10 0:38 1:26 8:32 2:21 5:43 3:22
54:48 56:35 1:02:44 1:03:50 1:04:16 1:04:38
1:03 1:47 6:09 1:06 0:26 0:22
3 Falk Wenzel 1:11:01 10:02 13:05 16:57 17:43 25:53 28:57 30:34 34:03 34:43 36:05 47:18 49:39 55:41 59:14
USV TU Dresden 10:02 3:03 3:52 0:46 8:10 3:04 1:37 3:29 0:40 1:22 11:13 2:21 6:02 3:33
1:00:19 1:02:21 1:08:50 1:10:04 1:10:33 1:11:01
1:05 2:02 6:29 1:14 0:29 0:28
4 Uwe Gruhl 1:13:51 10:49 13:57 19:12 20:05 28:04  31:.02 33:29 37:00 37:39 39:23 48:18 51:02 57:35 1:01:43
SG LVB Leipzig 10:49 3:08 5:15 0:53 7:59 2:58 2:27 3:31 0:39 1:44 8:55 2:44 6:33 4:08
1:02:58 1:04:54 1:11:45 1:12:57 1:13:24 1:13:51
1:15 1:56 6:51 1:12 0:27 0:27
5 Martin Gertenbach 1:15:44 9:21 12:50 17:17 18:12 27:00 30:15 32:10 35:26 36:10 37:33 47:40 50:05 57:12 1:02:27
Ski-Club Helsa 9:21 3:29 4:27 0:55 8:48 3:15 1:55 3:16 0:44 1:23 10:07 2:25 7:07 5:15
1:03:33 1:05:28 1:13:25 1:14:41 1:15:14 1:15:44
1:06 1:55 7:57 1:16 0:33 0:30
6 Thomas Krauf3e 1:28:31 11:05 14:12 18:38 19:40 28:25 31:34 35:53 39:27 40:13 41:39 1:00:13 1:02:47 1:10:05 1:14:29
SG LVB Leipzig 11:05 3:07 4:26 1:02 8:45 3:09 4:19 3:34 0:46 1:26 18:34 2:34 7:18 4:24
1:15:43 1:18:14 1:26:11 1:27:28 1:28:04 1:28:31
1:14 2:31 7:57 1:17 0:36 0:27
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PI tnr Name Zeit
H45 (11) 7,9 km 19P (Forts.)
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(45) 7(37) 8(38) 9(39) 10(51) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(46) 16(47) 17(50) 18(39) 19(49) Ziel
7 Jurgen Schubert 1:40:15 13:58 17:58 23:33 26:20 38:22  43:.01 45:59 50:43 51:50 53:38 1:07:32 1:10:32 1:18:57 1:24:14
TV 1894 Coburg-Ne 13:58 4:00 5:35 2:47 12:02 4:39 2:58 4:44 1:07 1:48 13:54 3:00 8:25 5:17
1:25:39 1:27:57 1:37:45 1:39:11 1:39:43 1:40:15
1:25 2:18 9:48 1:26 0:32 0:32
8 Andreas Rudert 1:41:19 11:30 15:39 22:19 23:26 33:56 38:46 40:54 49:34 51:14 53:12 1:04:17 1:08:26 1:18:43 1:23:05
SV IHW Alex 78 Berl 11:30 4:09 6:40 1:07 10:30 4:50 2:08 8:40 1:40 1:58 11:05 4:09 10:17 4:22
1:24:56 1:27:19 1:38:03 1:40:05 1:40:46 1:41:19
1:51 2:23 10:44 2:02 0:41 0:33
Harald Méannel Fehlst 9:24 12:03 15:20 16:04 23:45  26:22 28:07 30:59 31:38 3255 - 43:50  49:27 52:50
OL-Team Wehrsdorf 9:24 2:39 3:17 0:44 7:41 2:37 1:45 2:52 0:39 1:17 10:55 5:37 3:23
53:58 55:54 1:02:10 1:03:15 1:03:38 1:04:02
1:08 1:56 6:16 1:05 0:23 0:24
Volker Caspari N Ang
OL Team Lippe
Ralf Wittiber N Ang
Skiclub Bonn
H55 (6) 5,9 km 14 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(45) 7(37) 8(53) 9(41) 10(40) 11(46) 12(50) 13(39) 14(49)
Ziel
1 Vadim Ni 52:47 9:43 12:31  16:45 17:39 25:09  27:58 30:10 31:30 37:24  41:13 44:08 50:41  51:52 52:21
OLV Steinberg 9:43 2:48 4:14 0:54 7:30 2:49 2:12 1:20 5:54 3:49 2:55 6:33 1:11 0:29
52:47
0:26
2 Gerd Schote 1:02:06 10:43 13:55 18:57 19:47 28:56 32:22 34:17 35:41 44:47 50:09 52:44 59:30 1:00:50 1:01:38
OL-Team Wehrsdorf 10:43 3:12 5:02 0:50 9:09 3:26 1:55 1:24 9:06 5:22 2:35 6:46 1:20 0:48
1:02:06
0:28
3 Diethard Kundisch  1:05:18 11:28 14:48 19:45 20:53 30:34  34:24 36:34 38:19 48:06 52:42 55:47 1:02:51 1:04:13 1:04:48
USV TU Dresden 11:28 3:20 4:57 1:08 9:41 3:50 2:10 1:45 9:47 4:36 3:05 7:04 1:22 0:35
1:05:18 20:19
0:30 *42
4 Steffen Janke 1:08:57 12:17 15:55 21:06 22:09 32:44  37:16 40:26 42:12 50:37 55:18 58:56 1:06:32 1:07:52 1:08:29
SV Schénberg 12:17 3:38 5:11 1:03 10:35 4:32 3:10 1:46 8:25 4:41 3:38 7:36 1:20 0:37
1:08:57
0:28
5 Frank Braatz 1:31:10 12:33 29:56 34:59 35:47 49:44 52:45 58:19 1:01:00 1:10:38 1:16:18 1:20:22 1:28:57 1:30:15 1:30:43
SV IHW Alex 78 Berl 12:33 17:23 5:03 0:48 13:57 3:01 5:34 2:41 9:38 5:40 4:04 8:35 1:18 0:28
1:31:10 14:59 15:57
0:27 *33 *34
6 Horst von Gaza 1:32:45 16:42 21:43 29:22 30:39 41:51 50:22 53:31 55:34 1:10:52 1:16:28 1:19:40 1:29:22 1:31:29 1:32:06
OLV Uslar 16:42 5:01 7:39 1:17 11:12 8:31 3:09 2:03 15:18 5:36 3:12 9:42 2:07 0:37
1:32:45
0:39
H65 (4) 3,9 km 9P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(46) 6(37) 7(50) 8(39) 9(49) Ziel
1 Helmut Conrad 43:53 11:44 15:29  21:54 22:53 31:46  36:19 41:17 42:46 43:25  43:53
USV TU Dresden 11:44 3:45 6:25 0:59 8:53 4:33 4:58 1:29 0:39 0:28
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Pl

H65 (4)

oL (1)

oK (4)

D12 (1)

H12 (1)

F @3

tnr Name

Siegfried May
RSV Hannover

Wilf Holloway
Noérten-Hardenberg
Martin sen. Gertenb
OSC Kassel

Tamino Holzer
Bonn

George Worth
SC Buntenbock
Caroline Knoll
Bielefelder TG
Pia Caspari

OL Team Lippe
Delania Holzer
Bonn

Annkathrin Knoll
Bielefelder TG

Max Klopfer
SV Sachsen 90 Wer

Magdalena Worth
SC Buntenbock
Stine Bruns

MTK Bad Harzburg
Lola Caspari

OL Team Lippe

Zeit

1:00:11

N Ang

N Ang

1:57:30

1:08:51
1:11:10
1:35:19

2:01:21

1:10:18

1:06:18

39:03
56:29

59:42

3,9 km
1(31)

14:46
14:46

5,4 km
1(31)
22:31
22:31

4,6 km
1(31)

27:12
27:12
17:15
17:15
23:15
23:15
29:20
29:20

4,6 km
1(31)

17:50
17:50

4,6 km
1(31)
19:53
19:53

1,8 km
1(45)

10:34
10:34
14:00
14:00
18:13
18:13

9P
2(32)

19:25
4:39

12P
2(32)

29:04
6:33

10P
2(32)

29:51
2:39
22:09
4:54
30:11
6:56
38:23
9:03

0P
2(32)

22:47
4:57

10P
2(32)

23:45
3:52

7P
2(40)

15:36

5:02
24:54
10:54
32:32
14:19

3(33)

31:13
11:48

3(33)

39:07
10:03

3(33)

37:26

7:35
32:35
10:26
43:41
13:30
53:08
14:45

3(33)

30:37
7:50

3(33)

30:44
6:59

3(32)

17:31
1:55
28:09
3:15
36:04
3:32

(Forts.)
4(34)

32:27
1:14

4(34)

41:34
2:27

4(34)

39:22
1:56
34:20
1:45
45:25
1:44
55:24
2:16

4(34)

32:17
1:40

4(34)

31:48
1:04

437)

22:33
5:02
37:19
9:10
45:24
9:20

5(46)

46:00
13:33

5(35)

1:02:10
20:36

5(35)

52:12
12:50
46:15
11:55
1:01:32
16:07
1:21:18
25:54

5(35)

45:09
12:52

5(35)

44:06
12:18

5(53)

34:56
12:23
43:30
6:11
50:51
5:27

6(37)

51:23
5:23

6(45)

1:09:59
7:49

6(36)

57:20
5:08
51:27
5:12
1:07:09
5:37
1:28:28
7:10

6(36)

49:28
4:19

6(36)

47:14
3:08

6(51)

36:51
1:55
53:32
10:02
54:42
3:51

7(50)

57:26
6:03

7(41)

1:21:38
11:39

7(37)

1:01:59
4:39
59:09
7:42
1:18:17
11:08
1:42:49
14:21

7(37)

59:58
10:30

7(37)

56:51
9:37

7(49)

38:33
1:42
55:43
2:11
58:48
4:06

8(39)

58:52
1:26

8(40)

1:32:55
11:17

8(50)

1:06:16
4:17
1:07:31
8:22
1:30:06
11:49
1:55:25
12:36

8(50)

1:06:33
6:35

8(50)

1:03:08
6:17

Ziel

39:03
0:30
56:29
0:46
59:42
0:54

9(49)

59:38
0:46

9(46)

1:37:54
4:59

9(39)

1:08:00
1:44
1:09:47
2:16
1:33:14
3:08
1:59:13
3:48

9(39)

1:08:54
2:21

9(39)

1:04:52
1:44

Ziel

1:00:11
0:33

10(50)

1:52:31
14:37

10(49)

1:08:24
0:24
1:10:30
0:43
1:34:30
1:16
2:00:27
1:14

10(49)

1:09:42
0:48

10(49)

1:05:48
0:56

11(39)

1:55:29
2:58

Ziel
1:08:51
0:27
1:11:10
0:40
1:35:19
0:49
2:01:21
0:54

Ziel

1:10:18
0:36

Ziel

1:06:18
0:30

12(49)

Ziel

1:56:33 1:57:30

1:04

0:57



